
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2023 року                                                            № 192

Про  внесення  змін  та  доповнень  до  рішення
виконавчого комітету від 30 серпня 2021 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши доповідь Валентини Норець щодо внесення змін та доповнень до
рішення виконкому від 30.08.2021 «Про покладення обов’язків щодо вчинення
нотаріальних дій в межах Золочівської територіальної громади», 

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконкому від 30.08.2021 №
171  «Про  покладення  обов’язків  щодо  вчинення  нотаріальних  дій  в  межах
Золочівської  територіальної  громади»  та  викласти  в  новій  редакції,  що
додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО

З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області



В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
(зі змінами та доповненнями згідно з рішеннями виконкому 

№ 209 від 30.09.2021 та № 192 від 27.10.2023)

від 30 серпня 2021 року                                                              № 171

Про  покладення  обов’язків  щодо  вчинення  нотаріальних
дій в межах Золочівської територіальної громади   

       

Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини 1 статті 38 , частини 6
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 37
Закону  України  «Про  нотаріат»,  Наказу  Міністерства  юстиції  України  від
11.11.2011 № 3306/5 «Про затвердження Порядку вчинення нотаріальних дій
посадовими  особами  органів  місцевого  самоврядування»,  у  зв’язку  з
відсутністю нотаріуса в селах Гнідин та Петропавлівське, 

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Обов’язки  щодо  вчинення  нотаріальних  дій,  з  питань,  віднесених
законом до відання виконкому Золочівської сільської ради:

- в межах Золочівської територіальної громади (на території сіл Гнідин
та  Петропавлівське  та  за  межами населених пунктів)  покласти  на  секретаря
виконавчого комітету Золочівської сільської ради Валентину Норець;

-   на  території  села  Петропавлівське  покласти  на  старосту  села
Петропавлівське Тетяну Кравченко.

2.  На  час  відсутності  (відпустки,  відрядження,  хвороби  тощо)
секретаря виконавчого комітету Золочівської сільської ради та/або старости
села Петропавлівське, обов’язки щодо вчинення нотаріальних дій з питань,
віднесених  законом  до  відання  виконкому  на  території  сіл  Гнідин  та
Петропавлівське  та  за  межами  населених  пунктів,  покласти  на  сільського
голову Олександра Лазаренка.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО              


	(зі змінами та доповненнями згідно з рішеннями виконкому
	№ 209 від 30.09.2021 та № 192 від 27.10.2023)

